
Wójt Gminy Brzozie
woj. kujawsko-pomorskie

ZARZĄDZENIE NR 39/2020

WÓJTA GMINY Brzozie

z dnia 6 lipca 2020 r.

w sprawie likwidacji stanowiska pracy w Urzędzie Gminy Brzozie

Na podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy z  dnia  s  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(Dz. U. z 2020 r. poz.  713) oraz art.10 ust.1  ustawy z dnia  13 marca 2003 r. o szczególnych

zasadach   rozwiązywania   z  pracownikami   stosunków   pracy   z  przyczyn   niedotyczących

pracowników (Dz. U. z 2018 r. poz.1969 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:

§  1. Z dniem 31 paździemika 2020 r. likwiduję stanowisko pracy kierowcy samochodu

gaśniczego 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem podpisania.


